Bilaga 1

Utskriftsdatum Projektnummer

2023-04-25 P2023-00021

Ekonomitabeller for projektet

Utbetalningsplan

Planerad utbetalningsperiod

Planerat belopp (SEK)

2023-05
2024-05
2025-05
2026-02
Summa

181000
1821 000
955 000
154 000
3111 000

Chalmers Tekniska Hogskola Aktiebolag stodberattigande kostnader (SEK)

111

Ar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 Summa
Lén 115 000 1258 000 659 000 77 000 2109 000
Kopta tjdnster 35000 35000
Utrustning 20 000 25000 45000
Resor 34 000 33 000 11 000 78 000
Ovriga 8 000 86 000 45 000 5000 144 000
Indirekta 38 000 418 000 218 000 26 000 700 000
Summa 181 000 1821000 955 000 154 000 3111000

Volvo Lastvagnar Aktiebolag stodberattigande kostnader (SEK)
Ar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 Summa
Lén 30 400 45600 45 600 15200 136 800
Summa 30 400 45 600 45 600 15 200 136 800

Projektets finansiering

Aktor % av total kostnad Summa (SEK)

Energimyndigheten 96% 3111 000

Volvo Lastvagnar Aktiebolag 4% 136 800

Summa 100% 3247 800

De parter som sokt stod och beloppet de sokt

Projektpart

Sékt stéd (SEK)

Chalmers Tekniska Hogskola Aktiebolag 3111 000

Summa

3111 000




